
 

   

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 18 серпня 2020 року             Баштанка                                           №128 
 

 

Про  затвердження кошторисної частини 
проектної документації за робочим 
проєктом «Капітальний ремонт автодороги 

по вул. Ювілейній від будинку №3 до 
виїзду на об’їзну дорогу Н-11 в 
м.Баштанка, Миколаївської області 
(Коригування)»  
 

           Керуючись частиною 1 статті 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 31 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності» та розглянувши кошторисну частину проєктної 
документації за робочим проєктом «Капітальний ремонт автодороги по      
вул. Ювілейній від будинку №3 до виїзду на об’їзну дорогу Н-11 в 
м.Баштанка, Миколаївської області (Коригування)», виконавчий комітет 
міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

Затвердити кошторисну частину проєктної документації за робочим 
проєктом «Капітальний ремонт автодороги по вул. Ювілейній від будинку 
№3 до виїзду на об’їзну дорогу Н-11 в м.Баштанка, Миколаївської області 
(Коригування)». 

Загальна кошторисна вартість складає – 2171,699 тис. грн. 
Генеральний проєктувальник – Товариство з обмеженою 

відповідальністю «Будівельна торгова компанія «ГРАНІТ ПЛЮС». 

Експертний звіт №15-0191-20 від 13 серпня 2020 року. 

Відповідальний експерт проєкту – Тихонова Л.Е. (сертифікат АЕ 
№000171). 

 

 

Міський голова Іван РУБСЬКИЙ 


